СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа
Бутырский

РЕШЕНИЕ

27.03.2014 года № 01-01-4/9

Об открытии банковского счета для учета операций с денежными средствами, поступающими во временное распоряжение
В соответствии с пунктом 1 статьи 44 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», письмом Департамента финансов города Москвы от 14 июля 2011 года № 30/11-03-20-2256, в целях реализации контрактов аппарата Совета депутатов муниципального округа Бутырский и учета операций с денежными средствами, поступающими во временное распоряжение,  Совет депутатов муниципального округа Бутырский решил:
1. Аппарату Совета депутатов муниципального округа Бутырский обеспечить проведение операций с денежными средствами, поступающими во временное распоряжение через единый счет.

2. Просить Департамент финансов города Москвы об открытии:
2.1. банковского счета для учета денежных средств, поступающих во временное распоряжение и проведение операций с указанными средствами;
2.2. лицевого счета для перечисления денежных средств, поступающих во временное распоряжение.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального округа Бутырский Осипенко А.П.

Глава муниципального округа Бутырский
     А.П. Осипенко